M
Z
A
0
5
6
M
Z

E2:  1根1000M以太网(8芯)电缆
E3:  1根USB2.0电缆
订购型号说明
标准长度L(单位：mm)  134.4  151.2 184.8
*比如MZA056-4A3-2C5, 其中4A3-2C5是指：4组2路20A(即18路20A)+2组1根电缆含(6路双绞线信号+带屏蔽)
A
A
056
 56  56
4A3 - 2C5
 A3: 模块编号(见下表) 表示 2路20A
 C5:模块编号(见下表) 表示 1根电缆含(6路双绞线信号+带屏蔽)4: 模块数量 4组
2: 模块数量 2组
C10: 1根2芯热电偶
C11: 1跟3芯PT100热电阻
C12: RS422电缆(4芯+屏蔽）
C13: RS485电缆(2芯+屏蔽）
M
Z
A
系
列
M
Z
A
0
5
6
非标定制可选项
各环路导线色码表
环道
颜色
1
黑
2
红
3
黄
4
绿
5
蓝
6
白
7
黑
8
红
9
黄
10
绿
11
蓝
12
白
注：6个颜色为一组，分别序号1...6, 下一组从7...12,  重复前6个颜色，每组用号码管作为组序号标识。
345 346
M
Z

E2:  1根1000M以太网(8芯)电缆
E3:  1根USB2.0电缆
订购型号说明
机械技术指标
参数
工作寿命
额定转速
工作温度
工作湿度
接触材料
壳体材料
转动扭矩
防护等级
数值
1500万转
1~300RPM
-30℃~80℃
0~85% RH
贵金属
铝合金
0.1N.m；+0.03N.m/6路
IP51
标准长度L(单位：mm)  222.8 263.6 310.4
注：以下特别要求均可定制，交期会增加3~15天不等，费用增加5%~50%不等，本公司大部分基础配件都有标准化，模块化，非标定制也可大大减少成
本和交期。
① 可定制法兰尺寸大小,可定制转子和定子的出线方式及出线长度。
② 可选航空插头，端子和热缩管。
③ 防震，高温等特殊环境定制。
④ 可与气压、液压旋转接头混合一体气电液滑环。
A
A
069
 69  69
8A3 - 2D8
 A3: 模块编号(见下表) 表示 2路20A
 D8:模块编号(见下表) 表示 1跟CCLINK(3芯) 电缆8: 模块数量 8组
2: 模块数量 2组
*比如MZA069-8A3-2D8, 其中8A3-2D8是指：8组2路20A(即18路20A)+2组1根CCLINK(3芯）电缆
C10: 1根2芯热电偶
C11: 1跟3芯PT100热电阻
C12: RS422电缆(4芯+屏蔽）
C13: RS485电缆(2芯+屏蔽）